الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

PHF 0092 4524 213029

ہفتہ 31 مارچ 2001ء - 5 محرم 1422 ہجری - 31 - امان 1380 شمس جلد 51 - 86 نمبر 71

مشورہ دینے والا

حضرت ام سلمہؓ بیان کرتی ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا۔

المستشار مؤتمن

جس سے مشورہ کیا جائے وہ امین ہوتا ہے۔

(جامع ترمذی ابواب الاسنیان باب ان المستشار مؤتمن)

AACP کی ممبر شپ

ایسوسی ایشن آف احمدی کمپیوٹر پروفیشنلز حضور کی اجازت سے 1996ء میں قائم کی گئی تھی۔